- Precio, revisión de precios y régimen de pago.

El precio del contrato es de DOSCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON 
OCHENTA  Y  CINCO  CÉNTIMOS  (280.447,85  €)  al  que  le  corresponde  en  concepto  de  IVA  un  importe  de 
CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (58.894,05 €), 
siendo el  importe total  del  contrato,  IVA incluido,  de TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA Y UN EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (339.341,90 €).

Para la obtención de estos precios se han aplicado los importes y porcentajes que se detallan a continuación:

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en el documento de licitación 
del  contrato previa  presentación de la  correspondiente  factura  expedida por  la  empresa y  recepción de

[...]

- Garantía definitiva.

Para la debida efectividad de este contrato, la empresa contratista ha constituido por medios electrónicos ante 
la Caja General de Depósitos de la Comunidad Autónoma, con  fecha  18  de  julio  de  2024, una garantía 
definitiva por importe de CATORCE MIL VEINTIDOS EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (14.022,40 €), según se 
acredita mediante el correspondiente resguardo de depósito nº T001040197763, que queda incorporado como 
anexo al mismo, y que responderá de los conceptos contemplados en el artículo 110 de la LCSP.

SEXTA. - Plazo de garantía.

El plazo de garantía del  contrato  es de  seis meses,  a contar desde el día del acto formal de recepción o